



SPAUDOS PRANEŠIMAS: BALANDIS 2023

TiDE partnerių susitikimas Turkijoje, skirtas suplanuoti būsimą LTTA ir išleisti Asinchroninio mokymo ir priemonių vadovą!

[„TiDE“ projektas](#), kurį iš dalies finansuoja „Erasmus+“ (Nr. 2020-1-UK01-KA226-SCH-094537) ir kurį koordinuoja Dr. Theo Gavrielides, buvo parengtas siekiant pabrėžti Web2.0 ir asinchroninių priemonių naudojimo svarbą švietime ir išsamiai informuoti apie dažniausiai naudojamas ir taikomas švietimo priemones. [TiDE projektas](#) pasitelkia 7 organizacijų iš Jungtinės Karalystės, Turkijos, Lietuvos, Slovėnijos, Italijos ir Portugalijos jėgas ir sudaro strateginę partnerystę, kuri parengs naudingus ir praktiškus vadovus, galinčius užtikrinti kokybišką ir efektyvų nuotolinį švietimą, suaktyvinti mokytojus ir mokinius bei efektyviai informuoti juos apie įvairių web 2.0 ir asinchroninių švietimo priemonių naudojimą.

Norėdami daugiau sužinoti apie „TiDE“ projektą ir įsitraukti į veiklą, galite apsilankyti mūsų interneto svetainėje <https://tideproject.org/> ir Facebook puslapyje @TiDE.

4-asis tarptautinis projekto susitikimas Turkijoje

„TiDE“ partneriai suplanavo projekto susitikimą 2023 m. balandžio 17-18 d. Merzifone, Turkijoje. Šio susitikimo metu partneriai aptars įvairius administracinius, valdymo ir įgyvendinimo aspektus, susijusius su projektu. Vienas iš svarbiausių darbotvarkės klausimų bus artėjanti mokymosi, mokymo ir rengimo veikla (LTTA), kuri 2023 m. gegužės 1-5 d. vyks Liublianoje (Slovėnija). Partneriai aptars LTTA logistiką ir detales, kad būtų užtikrintas sėkmingas jos įgyvendinimas, taip pat pamokų planą ir išsamią darbotvarkės veiklą. Bendrąja prasme, susitikimas Merzifone suteiks svarbią galimybę „TiDE“ partneriams bendradarbiauti, dalytis žiniomis ir planuoti sėkmingą šio projekto pabaigą, sprendžiant visus klausimus, kurie galėjo iškilti projekto įgyvendinimo metu. Apibendrinant galima teigti, kad šis paskutinis susitikimas leis partneriams aptarti patirtį, įgytą įgyvendinant kiekvieną veiklą, įvertinti iki šiol nuveiktus darbus, aptarti sklaidos veiklą ir konsorciumo bendravimo bei bendradarbiavimo veiksmingumo lygį ir išanalizuoti projekto poveikį, kartu su galimomis pastangomis ir veiksmais siekiant tvarumo ir panaudojimo.



„TIDE“ vadovas: Asinchroninės priemonės švietime

Asinchroninės priemonės - tai programinės įrangos programos arba platformos, leidžiančios žmonėms bendrauti ir bendradarbiauti tarpusavyje nereikalaujant, kad jie tuo pačiu metu būtų prisijungę prie interneto. Šios priemonės leidžia naudotojams dirbti ir bendrauti jiems patogiu tempu ir laiku, be to, jomis paprastai raštu įrašomi atnaujinimai, komentarai ir kita sąveika. Įprasti asinchroninių priemonių pavyzdžiai: el. paštas, vikis, projektų valdymo programinė įranga ir internetiniai diskusijų forumai. Asinchroninės priemonės ypač naudingos, kai žmonės dirba skirtingose laiko juostose, turi skirtingus tvarkaraščius arba turi dirbti nepriklausomai vienas nuo kito.

Konsorciumo partneriui iš Portugalijos ėmusis vadovauti šiam rezultatui, per pastaruosius šešis mėnesius partneriai bendradarbiavo rengdami vadovą, kurio tikslas - padėti mokytojams įtraukti asinchronines priemones į savo ugdymo praktiką. Šiame vadove išsamiai apžvelgiamos įvairios asinchroninės priemonės, kurios gali būti naudojamos mokymui ir mokymuisi, įskaitant vikius, projektų valdymo programinę įrangą ir internetinius diskusijų forumus. Pasinaudodami asinchroninių priemonių galimybėmis, mokytojai gali sukurti lankstesnę ir į mokinius orientuotą mokymosi aplinką, pritaikytą įvairiems mokymosi stiliams ir tvarkaraščiams. Tide partnerių pastangos leido sukurti vertingą šaltinį, kuris gali padėti pedagogams tobulinti mokymo praktiką ir gerinti mokinių rezultatus.

"Tide" asinchroninių priemonių vadove aprašomos įvairios asinchroninės priemonės, kurias galima naudoti įvairiais tikslais, o partneriai prisidėjo prie rašymo proceso, kurį perėmė "Colegio Internato Claret". TPM Turkijoje bus pagrindinis taškas, kuriame visi partneriai baigs rengti antrąjį apčiuopiamą projekto rezultatą - Asinchroninio mokymo ir priemonių vadovą, kuris bus paskelbtas mūsų interneto svetainėje iš karto po susitikimo Merzifono mieste Turkijoje.

Projekto partneriai

